Заведующему МБДОУ

детский сад «Малыш»

Н.Н.Феденко

От__________________________________

___________________________________

Тел.________________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за присмотр и уход моего ребенка

________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

Группа №____, табельный номер ____________

с «____»  ____________ 20____г., в размере ________ %.

Основание: Положение  об оплате за присмотр и уход за детьми в МОУ

Удомельского городского округа, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, пункт №____

Прилагаю следующие документы:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

«____»  ____________ 20____г.  _________/________________/